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NYTT LIV I ANDEN 
 

JAG SKALL LÅTA DEN SOM TÖRSTAR DRJCKA FRITT UR  

KÄLLAN MED L1VETS VATTEN.... 

Upp 21:6 

 

Detta löfte är till dig, till dig som längtar efter någonting mer 

 

Till dig som vet att du har en törst som ännu inte har blivit släckt 

 

Till dig som har hört talas om ett vatten som uppfriskar mer än något annat 

 

Till dig som känner dig nedtyngd, som känner att du har nått djupet och nu 

vill resa dig upp 

 

Till dig som är på toppen här i världen men som ändå vet att det som är av 

världen inte är tillräckligt 

 

Till dig som är fylld av ängslan och fruktan, till dig som känner dig förhärdad 

och sluten 

 

Till dig som är full av iver och entusiasm, till dig som har allt som en 

människa kan begära 

 

Till alla människor finns det ett löfte, ett löfte från din Gud, från honom som 

har skapat dig 

Kanske känner du honom redan och har undrat om det 

inte skulle finnas något mer mellan er. Eller kanske har 

du bara en dimmig idé och önskar att du kunde finna 

honom. 

 

Nu talar han till dig. Nu ger han dig ett löfte, en gåva, 

ett nytt liv - alldeles gratis. Han erbjuder dig detta utan 

att ta betalt för det, precis som han skapade dig utan 

att kräva betalning för det eftersom han älskar dig. 

 

DEN SOM TÖRSTAR SKALL KOMMA OCH DEN 

SOM VILL SKALL FRITT FÅ DRICKA AV LIVETS 

VATTEN. 

Upp 22:17 

3 



INLEDNING 
 

Denna bok är en handledare, en god vän. Den ska hjälpa dig att hitta vägen genom Liv i 

Anden-seminarierna och att upptäcka hela den rikedom som Gud vill ge dig genom dem. 

Denna lilla bok ska hjälpa dig att finna ett rikare liv i Gud. 

Gud talar till oss och hjälper oss genom andra. Om du vill ta emot nytt liv i den helige 

Ande ska du troget vara med vid vartenda seminarium, så att bröder och systrar verkligen 

kan vara dig till hjälp. Gud talar till oss också när vi är ensamma och han kommer att 

göra mycket för oss just då, om vi bara tillbringar tid med honom. Var tillsammans med 

Gud under dessa sju kommande veckor, så ska du få uppleva att han ger dig ett nytt liv 

under den tiden. 

 

 

BÖN 
Bön är helt enkelt att vara tillsammans med Gud. Vår bön kan ta sig många former: vi 

kan lovprisa och tillbe honom för hans egen skull. Vi kan tacka honom för allt han gjort 

för oss. Vi kan be honom att göra saker för oss själva eller för andra. Vi kan lyssna till 

honom när han talar till oss. Ibland kan vi helt enkelt vara stilla inför honom, stilla i hans 

närvaro. 

 

Bönen kommer att växa i dig. Om det är något nytt för dig att be, kommer det att gå trögt. 

Men allteftersom du lär känna Gud alltmer och allteftersom du erfar hans kärlek, så 

kommer din längtan efter bönen att växa. När du har tagit emot den helige Ande helt och 

fullt kommer du att kunna be i ännu större frihet. Gud vill att du ska be för att han älskar 

dig och för att han önskar att du ska vara med honom. Han vill ge dig bönens gåva. 

 

Bibelorden i denna bok kommer att hjälpa dig till bön. Det är ord som Gud har talat i 

skriften. Nu säger han dem just till dig. Det finns ett ord för varje dag under de sju veckor 

som seminarierna varar. De är utvalda på ett sådant sätt att de ska hjälpa dig att på ett 

djupare sätt tillägna dig det material som du fick presenterat för dig i det föregående 

seminariet. Meditera på dem varje dag under den tid som du har reserverat för bön, och 

Herren kommer att tala till dig genom dem. 

 

 

STUDIUM 
Sann visdom och verklig förståelse är en gåva från Gud. Gud önskar att själv få undervisa 

dig. Om du läser bibeltexterna och om du mediterar över vad de säger och ber Gud att 

undervisa dig om detta så kommer du att få förståelse för andliga ting. 

 

Varje vecka ska du också läsa två kapitel i bibeln. De är valda för att förbereda dig på den 

kommande veckans undervisning. Varje vecka kommer ett kapitel att tas ur Johannes 

evangelium och det andra från Apostlagärningarna eller från ett av aposteln Paulus brev. 

Läs dessa kapitel och tänk på dem under veckan. Om du har tid att läsa mer under dessa 

sju veckor, så läs hela Johannes evangelium och hela Apostlagärningarna. 

 

“Vi har ständigt bett för er. Vår bön ar att ni ska fyllas av kunskap om 

Guds vilja, med all andlig vishet och insikt, så att ni kan leva värdigt 

Herren och på allt sätt behaga honom med alla slags goda gärningar när 

ni bär frukt och växer till i kunskapen om Gud. Hans härlighets kraft ska 

på allt sätt ge er styrka att alltid och med glädje vara uthålliga och 

tålmodiga, och ni ska tacka Fadern, som har gjort er värdiga att få del i 

det arv som väntar de heliga i ljuset” 
 

Kol 1:9-12 
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1. GUDS KÄRLEK 
 

Så älskade Gud världen att han gav den sin ende Son, för att de som tror på honom 

inte skall gå under utan ha evigt liv.  

Joh 3:16 

 

LIVETS ORD 
 

Dag 1: 
Gud är inte långt borta någonstans där du aldrig kan nå honom. Inte är han heller någon 

himmelsk polis redo att straffa dig så fort du gör något fel. Han är en far som älskar dig. 

Han säger till dig: 

Med evig kärlek har jag älskat dig, därför låter jag min nåd förbli över dig. 

Jer 31:3 

 

Dag 2: 
Du kan lära känna Gud och få veta hur mycket han älskar dig. Han vill ha en personlig 

relation till dig. Han vill att du ska vara hans son eller dotter. Han vill inte att det ska finnas 

några murar eller något avstånd mellan dig och honom. Han lovade genom profeten 

Jeremia: 

 
Jag skall vara deras Gud och de skall vara mitt folk. Då skall de inte mer 

behöva undervisa varandra, inte den ene brodern den andre, och säga: Lär 

känna Herren, ty de skall alla känna mig, från den minste bland dem till den 

störste, säger Herren. Ty jag skall för låta deras missgärning, och deras synd 

skall jag inte mer komma ihåg. 

Jer 31:33-34 

 

Detta livets ord är ett löfte, ett erbjudande från Gud. Så snart som du känner att du verkligen 

vill ta Herren på orden och ta emot hans erbjudande så läs de avsnitt på sid. 12 som heter 

“Guds förbund” och “ditt förbund”. 

 

 

 

Dag 3: 
Han älskar dig. Gud, som har skapat hela universum, Gud, som har gjort allting av 

ingenting, han älskar dig. Han vill ta hand om dig och ge dig ett bättre liv. Han har lovat: 

 

Jag skall själv föra mina får i bet och själv utse lägerplatser åt dem, säger 

Herren, Herren. Det förlorade skall jag uppsöka, det fördrivna skall jag föra 

tillbaka, det sårade skall jag förbinda och det svaga skall jag stärka. 

Hes 34:15-16 

 

 

Dag 4: 

För att han älskar oss sände Gud sin ende Son för att rädda oss. Han sände oss Jesus rör att 

vi skulle ha liv, ett bättre liv redan nu, ett liv som kommer att vara i evighet. 

 

Ty så älskade Gud världen att han gav den sin ende Son, för att de som tror 

på honom inte skall gå under utan ha evigt liv. 

Joh 3:16 
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Dag 5: 

Gud älskar dig. Han talar till dig nu. Han sträcker sig ut mot dig. Han säger till dig: 

 

Upp, alla ni som är törstiga, kom hit och få vatten. Och ni som inga pengar har, 

kom hit och hämta säd och ät. Ja, kom hit och hämta säd utan pengar, och för intet 

både vin och mjölk 

Varför ger ni ut pengar för det som ej är bröd, och er inkomst för det som inte kan 

mätta? Hör på mig så skall ni få äta det gott är och förnöja er med feta rätter. 

Böj era öron hit och kom till mig. Hör, så får er själ leva. Jag vill sluta med er ett 

evigtförbund: att ni skall få all den trofasta nåd jag har lovat David. 

Jes 55:1-3 

 

Dag 6: 

Om du vill lära känna Gud, om du vill ha det liv som han erbjuder dig, så kan du få allt detta. 

Vänd dig bara till honom och sträck dig ut mot honom. Han inbjuder dig: 

 

Jag vet väl vilka tankar jag har för er, säger Herren, nämligen fridens tankar och 

inte ofärdens, till att ge er en framtid och ett hopp. Och ni skall åkalla mig och gå 

och be till mig, och jag vill höra på er. Ni skall söka mig och ni skall också finna 

mig. 

Jer 29:1 1-13 

 

Dag 7: 
Ibland verkar Gud så avlägsen. Ibland verkar det som om vi aldrig kunde nå honom. Men han är 

inte långt borta. Han är mycket nära dig, och just nu försöker han visa sig själv för dig på ett 

fullödigare sätt än någonsin tidigare. Han lovar dig: 

 

Herren är nära alla dem som åkallar honom, alla dem som åkallar honom 

uppriktigt. 

Ps 145:18 

Studium 

 
Denna vecka kommer de två kapitel som vi ska läsa att handla om vem Jesus Kristus är och hur 

han frälser oss: 

Joh 1 och Kol 1 
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GUDS FÖRBUND 
Vi kan veta att Gud vill ha en personlig relation till oss och att han vill ge oss ett nytt liv endast 

därför att han själv har sagt det. Han har givit oss många löften och vi kan lita på Guds löften. 

Han har all makt i himlen och på jorden. Han ljuger inte. Han kan göra allt det han säger och allt 

det han vill. Men han tvingar inte på oss någonting. Vi måste tro på vad han säger och ta emot 

från honom det som han vill ge oss. 

Många av “livets ord” ovan är löften. Vi kan åberopa dessa löften.  Vi kan basera våra liv på 

dem. 

 

 

DITT FÖRBUND 
Guds gåva, det nya livet med honom, får vi gratis, helt gratis. Vi kan inte göra oss förtjänta av 

det på något satt.  Ändå måste vi ta emot det han erbjuder. Vi måste komma till honom och 

sträcka oss efter honom. 

Ett förbund är en överenskommelse. När vi ingår förbund med någon gör vi en 

överenskommelse med honom. Vi kan ingå ett förbund med Gud därför att han redan erbjudit 

oss ett förbund. Han har givit oss ett löfte som vi kan acceptera och åberopa. 

Om du ingår ett förbund nu med Gud, ett förbund som gäller de kommande sju veckorna, 

kommer du att se, att du har ett nytt liv i Gud vid slutet av den tiden. 

Gud lovar i de löften som vi redan citerat att om vi vänder oss till honom och sträcker oss ut mot 

det som han erbjuder oss, så kommer han att ge oss det. Förbundet som du ska ingå med Gud 

innebär helt enkelt en överenskommelse med honom att du ska vända dig mot honom, lyssna till 

honom och låta andra kristna hjälpa dig. 

 

Kanske känner du redan Gud och har erfarit hans kärlek: Kanske söker du efter en djupare 

relation till honom, ett liv i hans Andes fullhet. Om du ingår ett förbund med honom nu på 

samma sätt och går med på att ta emot från honom vad han erbjuder, så kommer han att ge dig 

ett djupare liv med honom. Du måste gå med på att handla så att du ger Gud tillåtelse att ge dig 

den gåva han har i beredskap för just dig. För alla i denna kurs gäller detta: 

 

1. att delta i Liv i Anden-seminarierna varje vecka utan att missa ett enda möte, 

2. att reservera minst 15 minuter om dagen för bön och studium, meditera över livets 

ord i detta häfte och läsa de små kommentarerna (15 minuter av god kvalitet - inte 

15 minuter då du är trött och splittrad), 

3. att varje vecka be tillsammans med den bönegrupp eller den församling som 

hjälper dig att finna nytt liv i Anden, 

4. att dela med de andra i seminarierna varje vecka hur du växer och vilka 

svårigheter du har. 

 

 

När du ingår detta förbund med Gud så be på följande sätt: 

Far, jag vill ha en ny relation till dig. Jag vill ha det nya liv som du lovar mig. Jag 

vill lära känna dig ännu mer. Jag vill att du ska förvandla mitt liv och ge mig kraft 

att leva på ett bättre sätt. För att du ska få möjlighet att göra detta vill jag 

verkligen vara med på alla dessa seminarier. Jag ska använda 15 minuter om 

dagen till att söka dig i min egen bön. Jag ska delta i församlingens böne- och 

gudstjänstliv varje vecka och jag ska dela med de andra i seminarierna hur jag 

växer och vilka svårigheter jag stöter på. Jag vill verkligen ge dig chansen att 

kunna ge mig allt det du har lovat. Amen. 

 

 

OM DU MISSLYCKAS... 
 

Kom ihåg att Gud älskar dig och längtar efter din gemenskap mer än du längtar efter hans. Han 

är inte lagisk mot oss. Om något händer så att vi inte kan följa vårt förbund med honom en dag 

så kommer han inte att  klandra oss. Om vi struntar i vårt löfte så kan vi be honom om förlåtelse. 

Han kommer att förlåta oss. Han älskar oss och vill inte att någonting ska bilda en mur mellan 

oss och honom. Det är naturligtvis så, att om vi ingår ett förbund med honom så är det just 

därför att vi verkligen vill det och för att vi har avsikten att hålla det. Ett förbund är ett medel 

varigenom vi kan gå in i en relation av överlåten kärlek till Gud. 
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2. FRÄLSNING 
 

Han har räddat oss ur mörkrets välde och fört oss in i sin älskade Sons rike, och 

genom Sonen har vi friköpts och fått förlåtelse för våra synder. 

Kol 1:13-14 

 

 

LIVETS ORD 

 
Dag 1: 
Vi befinner oss i en värld där någonting har gått allvarligt fel. Vi läser dagligen om krig, mord, 

fattigdom, raskonflikter, utsugning. Dagligen möter vi i andra, och även i oss själva, sådana 

brister som ensamhet, depression, fruktan, tröstlöshet, misstro, misstänksamhet, gräl, hat. Men 

Gud skapade inte världen för all den skulle vara sådan. Inte vill han heller att den ska vara det. 

Han har lovat: 

 

Det ska ske i kommande dagar att folk ska strömma till Herrens hus, ja, många 

hednafolk ska gå upp och ska säga: “Upp, låt oss dra bort till Herrens berg för 

att han må undervisa oss om sina vägar, så att vi kan vandra på hans stigar” 

Och han ska döma mellan många folk och skipa rätt åt mäktiga hednafolk ända 

bort i fjärran land Då ska de smida sina svärd till plogbillar och sina spjut till 

vingårdsknivar. Folken ska ej mer lyfta svärd mot varandra, och inte mer lära sig 

att strida ... På den dagen, säger Herren, ska jag församla de haltande och 

hämta samman de fördrivna. 

Mika 4:1-6 

 

 

Dag 2: 
Många människor har planer för hur världen ska bli bättre. Bättre utbildning, mer utvecklad 

teknik, nya politiska program, ökad sociologisk kunskap, droger av olika slag - allt detta 

erbjuds oss som lösningar. Människotillverkade religioner (buddhism, bahai, zen, yoga och 

många andra) presenteras för oss som världens hopp. En del säger till och med att en kristen 

moralkodex utan Kristus skulle vara lösningen. Men allt detta är mänskliga tankar, 

människoplaner. Herren säger: 

 

Nej, så mycket som himmelen är över jorden. Så mycket är mina vägar högre än 

era vägar, och mina tankar högre än era tankar. 

Jes 55:9 

 

 

Dag 3: 

Vi behöver mer än mänskliga idéer och mänsklig kraft. Vi behöver Guds visdom och kraft. Vi 

står ansikte mot ansikte med en kraft som är större än all mänsklig kraft. Bakom det onda i 

denna värld finns en ond intelligens, ett kungarike av onda andar, någonting större än vi. Var 

och en av oss har känt det som Paulus berättar för oss: 

 

Det är inte mot varelser av kött och blod vi har att kämpa utan mot härskarna, 

mot makterna, mot herrarna i denna mörkrets värld, mot ondskans andekrafter i 

himlarymderna. 

Ef 6:12 
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Dag 4: 
Guds svar på världens nöd är Jesus Kristus. Jesus sändes till världen för att rädda oss, för att 

befria oss från Satans kraft och från världen, så att vi ska kunna leva ett nytt liv, nu och i all 

evighet. Marta sade till Jesus: 

 

“Herre, om du hade varit här, hade min bror inte dött. Men jag vet ändå, att Gud 

ska ge dig vad du än ber honom om. 

Jesus sade: “Jag är uppståndelsen och livet.  Den som tror på mig ska leva om 

han än dör, och den som lever och tror på mig skall aldrig någonsin dö. Tror du 

detta?” Hon svarade: “Ja, Herre, jag tror att du är Messias, Guds son, han som 

skulle komma hit till världen. 

Joh 11:21-27 

 

 

Dag 5: 

Vår frihet kostar någonting. Jesus måste dö för att vi skulle få leva. Men Gud älskade oss också 

så mycket, att han sände sin Son, som villigt dog för oss. Som Paulus säger: 

 

Knappast vill någon dö för en rättfärdig - kanske går någon i döden för en som är 

god. Men Gud bevisar sin kärlek till oss genom att Kristus dog för oss medan vi 

ännu var syndare. 

Rom 5:7-8 

 

 

Dag 6: 

Jesus dog och uppstod från de döda för att vi skulle få nytt liv. Om han inte hade dött, om han 

inte hade gått igenom de lidanden som han gick igenom, så skulle vi inte ha kunnat befrias från 

synd och Satans kraft. Profeten Jesaja talade om Kristus: 

 

Det var våra sjukdomar han bar, våra smärtor, dem lade han på sig... Ja, han var 

sargad för våra överträdelsers skull och slagen för våra missgärningars skull 

Straffet var lagt på honom, för att vi skulle få frid, och genom hans sår blir vi 

helade. Vi gick alla vilse som får, var och en av oss ville vandra sin egen väg, men 

Herren lät allas vår missgärning drabba honom. 

Jes 53:4-6 

 

Dag 7: 
När Jesus uppstod från de döda hade han besegrat Satans makt. Nu kan han befria dig från 

mörkrets makt och från Satans rike. Han kan ge dig ett helt nytt liv, om du är villig att lämna ditt 

gamla liv: 

 

Han har räddat oss ur mörkrets välde och fört oss in i sin älskade Sons rike, och 

genom Sonen har vi friköpts och fått förlåtelse för våra synder. 

Kol 1:13-14 

 

 

 

 

 

 

Studium 
Denna vecka ska vi studera det nya liv som Jesus ger oss och den helige Andes gåva, som gör 

detta möjligt: 

 

Joh 3, Apg 2 
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3. DET NYA LIVET 
 

Jag har kommit för att de ska ha liv, och liv i överflöd 

Joh 10:10 

 

 

Dag 1: 
Genom alla århundraden förutsade profeterna att den dag skulle komma när Gud skulle ge sin 

Son frivilligt till människorna. De som hade vänt sig till honom och mottagit hans Ande skulle 

bli förvandlade. De skulle bli nya människor som levde ett nytt liv. 

 

Jag ska stänka rent vatten på er, så att ni blir rena... Och jag ska ge er ett nytt 

hjärta och låta en ny ande komma i ert bröst. Jag ska ta bort stenhjärtat ur er 

kropp och ge er ett hjärta av kött Jag ska låta min Ande komma i ert bröst ... Ni 

ska vara mitt folk och jag ska vara er Gud. 

Hes 36:25-28 

 

Dag 2: 
Jesus lovade före sin död att han skulle ge sina efterföljare den helige Ande. Den helige Ande 

ska bo i dig och ge dig ett nytt liv. Jesu löfte gäller varje människa. Han säger: 

 

Om ni älskar mig kommer ni att hålla mina bud Jag ska be Fadern och han ska 

ge er en annan hjälpare, som ska vara hos er för alltid: sanningens ande. 

Världen kan inte ta emot den, eftersom världen inte ser den och inte känner den. 

Men ni känner den, eftersom den är kvar hos er och kommer att vara i er. Jag ska 

inte lämna er ensamma, jag ska komma till er. 

Joh 14:15-18 

 

 

Dag 3: 
På pingstdagen var Jesu lärjungar samlade till bön i ett rum, och den helige Ande, som Jesus 

hade lovat dem, kom till dem. Från det ögonblicket blev de förvandlade. 

 

Alla fylldes av helig Ande och började tala andra tungomål, med de ord som 

Anden ingav dem. 

Apg 2:4 

 

 

Dag 4: 

Du kan få erfara den helige Ande på samma sätt som lärjungarna fick det. Vare sig du har varit 

kristen en tid eller aldrig trott på Kristus tidigare så kan du få ta emot allt det som fattas i din 

erfarenhet av livet i Anden. Det som hände lärjungarna i Efesos kan hända dig också: 

 

Då lät de döpa sig i herren Jesu namn. Och när Paulus lade sina händer på dem, 

kom den helige Ande över dem, och de talade med tungor och profeterade. 

Tillsamman var det väl tolv män. 

Apg 19:6-7 
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Dag 5: 
När den helige Ande frigörs i dig kommer du in i ett helt nytt liv. Du 

kommer att lära känna Gud på ett nytt sätt. Detta liv kommer att växa i dig 

tills du blir en förvandlad människa. Paulus beskriver resultatet på det här 

sättet: 

 

Andens frukter är kärlek, glädje, frid, tålamod vänlighet, godhet, trofasthet, 

ödmjukhet och självbehärskning. 

Gal 5:22-23 

 

 

 

Dag 6: 
När du växer i tron på den helige Ande inom dig kommer du att börja erfara hur han arbetar i 

dig på nya sätt så att du kan tjäna andra. Han kommer att utrusta dig med andliga gåvor, gåvor 

som kommer att ge dig en ny kraft i att göra hans verk. Paulus talar om några av dessa gåvor 

på följande sätt: 

 

Hos var och en framträder Anden så att den blir till nytta. Den ene får genom 

Anden gåvan att meddela vishet, den andre kan med samma Andes hjälp 

meddela kunskap. En får tron genom Anden, en annan får genom samma Ande 

gåvan att bota, en annan får kraft att göra under. En får förmågan att tala 

profetiskt, en annan att skilja mellan olika andar. En kan tala olika slags 

tungotal, en annan kan tolka tungotal.  Allt detta åstadkommer en och samma 

Ande genom att fördela sina gåvor på var och en så som han själv vill. 

1 Kor 12:7-11 

 

 

Dag 7: 
Gud ger den helige Ande så att vi kan vara förenade med Kristi kropp (Kyrkan, den kristna 

församlingen). Det nya livet i Anden kommer att hjälpa dig att bli än mer förenad med andra 

kristna i kyrkan och att uppleva enhet med dem i Anden. Guds ord säger: 

 

Ni är inte längre gäster och främlingar utan äger samma medborgars kap som 

de heliga och har ert hem hos Gud.  Ni har fogats in i den byggnad som har 

apostlarna och profeterna till grund och Kristus Jesus själv till hörnsten. 

Genom honom hålls hela byggnaden ihop och växer upp till ett heligt tempel i 

Herren; genom honom fogas också ni samman till en andlig boning åt Gud. 

Ef 2:19-22 

 

 

 

STUDIUM 
Denna veckas två kapitel handlar om omvändelse till Herren i tro samt om ånger:  

Joh 4, Apg 13 
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4. ATT TA EMOT GUDS GÅVA 
Är någon törstig så kom till mig och drick Den som 

tror på mig, ur hans inre skall flyta strömmar av 

levande vatten som skriften säger. 

Joh 7:37-38 

 

 

FÖRBEREDELSE FÖR DOPET I ANDEN 
 

 

Broder eller Syster. 

 

Denna vecka vill Herren själv förbereda dig. Var inte rädd eller 

bekymrad. Fundera inte över hur du själv ska kunna bli färdig. Be bara 

Herren att han ska förbereda dig. Han älskar dig och han kommer att göra 

det. 

 

Låt livets ord tala till dig. Guds ord kommer att förbereda dig. 

 

Låt inte Satan förvirra dig. Om du känner att förvirring eller tvivel eller rädsla kommer över 

dig sa befall Satan att gå sin väg. Tala om för honom att du tillhör Jesus och att Jesus är din 

Herre. Sätt din tro till Gud. 

 

Gud älskar dig. Han vill ge dig ett liv i Andens fullhet. Han har lovat att ge den helige Ande 

till dem som ber om det. Bed bara i förtroende. 
Satan kommer att tala om för sig att du inte förtjänar au bli döpt i den helige Ande, att du inte 

är värd det. Och han har rätt. Ingen är värd detta. 

Men Gud tänker inte döpa dig i den helige Ande därför att du är värd det; han kommer att 

göra det för att han älskar dig. Han kommer att göra det för att Jesus dog för dig. 

 

Jesus kommer att förvandla ditt liv när du överlåter dig till honom och man ber över dig. Du 

kommer att få börja ett nytt liv i Anden. Du kan räkna med det. Lita bara på Guds löfte. 

 

Sök inte någon speciell typ av upplevelse. Somliga upplever en hel del just när man ber över 

dem, andra upplever mycket litet. Men vad du vill ha är den helige Ande, inte en upplevelse. 

När du en gång fått en ny relation till den helige Ande, så kommer du att känna hans närvaro 

på ett nytt sätt. 

 

 Du kommer att se hur han arbetar i ditt liv på ett nytt sätt. 

 

Be Herren om den helige Andes gåvor för att, ännu bättre än hittills, kunna vara Guds 

medarbetare. Öppna dig för alla Guds gåvor, utan reservation… 

 

Slappna av. Gud älskar dig. Kom ihåg att hans faderliga kärlek 

omsluter dig. Kom ihåg att han sände sin Son för att frälsa dig. Överlämna 

ditt liv i hans händer varje dag. 

 

Läs dessa ord ofta denna vecka. De kommer att hjälpa till att 

förbereda dig för dopet i den helige Ande: 

 

Vår själ väntar efter Herren, han är vår hjälp och sköld 

Ty i honom gläder sig vårt hjärta, vi förtröstar på hans heliga namn. 

Må din nåd, Herre, vara över oss, såsom vi hoppas på dig. 

 

FörberedelsePs 33:20-22 
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ÖVERLÅTELSEN TILL KRISTUS 

 
Vid nästa seminarium kommer du att göra en överlåtelse till Kristus innan man ber om 

dopet i den helige Ande för dig. Ledaren kommer att fråga tre frågor. När du har besvarat 

dem kommer du att be en bön där du uttrycker din överlåtelse till Kristus. Meditera över 

dessa frågor och över bönen under den här veckan: 

 

Tar du avstånd från Satan och allt orätt handlande? 

 

Tror du att Jesus är Guds Son, att han dog för att befria oss från våra synder och att han 

uppstod för att ge oss nytt liv? 

 

Vill du följa Jesus som din Herre? 

 

 
 

Herre Jesus Kristus, jag bekänner att jag tillhör dig 

Jag vill bli befriad från mörkrets makter och från Satans våld. 

Jag vill vara i ditt rike och tillhöra ditt folk. 

Jag vänder mig bort från allt orätt handlande och jag vill avhålla mig från allt som kan 

leda mig till synd. 

Jag ber om förlåtelse för alla synder jag gjort. 

Jag ger mitt liv till dig och lovar att lyda dig som min Herre. 

Jag ber dig att fylla mig med helig Ande och att ge mig den helige Andes gåvor för min 

egen och andras uppbyggnad. Amen. 
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LIVETS ORD 

 

Dag 1: 
Gud har ett nytt liv för oss därför att han älskar oss. Det är en gåva. 

Du kan inte förtjäna den. Guds ord säger: 

 

När Guds, vår Frälsares, godhet och kärlek till 

människorna blev uppenbara, räddade han oss - inte 

därför att vi gjort några rättfärdiga gärningar, utan 

därför att han är barmhärtig - och han gjorde det med 

det bad som återföder och förnyar genom den helige 

Ande. Genom  Jesus Kristus, vår frälsare har han låtit 

Anden strömma över oss 

Tit 3:4-6 

 

 

Dag 2: 
Det nya livet i Anden är en gåva, men du måste vända dig till Jesus 

för att få den. Alla de som kommer till honom far nytt liv i överflöd. Jesus säger: 

Är någon törstig så kom till mig och drick. Den som 

tror på mig, ur hans innersta skall flyta strömmar av 

levande vatten, som skriften säger. 

Joh 7:37-38 

 

 

Dag 3: 
För att kunna vända dej till Jesus vänder du dig bort från allt som är 

oförenligt med det liv som han erbjuder (ånger) och du tar emot hans löften (tro). När du 

alltså vänder dig till Jesus i ånger och tro så kan han ge sitt nya liv till dig. Jesus säger: 

Tiden är inne, Guds rike när nära. Omvänd er och tro 

på budskapet. 

Mark 1:15 

 

Dag 4: 
Detta nya liv är till för var och en som vill vända sig till Herren. Den helige Andes gåva är till 

för dig. Satan kommer att försöka lura dig att tro, att just du inte kan bli döpt i den helige 

Ande. Men Guds ord säger: 

 

Omvänd er och låt er alla döpas i Jesu Kristi namn, så att ni får förlåtelse för 

era synder. Då får ni den helige Ande som gåva. Ty löftet gäller för er och era 

barn och alla dem långt borta som Herren vår Gud vill kalla. 

Apg 2:38-39 
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Dag 5: 
Du kan inte förtjäna den helige Andes gåva, men du måste lägga åt sidan allt i ditt liv som 

inte är förenligt med det kristna livet. Det nya livet innebär att du ska bli helig så som Gud 

är helig. Guds ord säger: 

 
Ni är lydnadens barn. Låt er inte styras av de begär som behärskade er medan ni 

ännu var okunniga. Lev ett alltigenom heligt liv. Liksom han som har kallat  er är 

helig.  

1 Petr 1:14-15 

 

                     

Dag 6: 
Tro innebär att lita på Guds löften. Du vet att Gud kan göra vad som helst. Du vet att han 

aldrig ljuger. Lita på Guds löften och åberopa dem så som Abraham gjorde. Då kommer du 

att se hur han leder dig ut på en ny väg i dill liv. Guds ord säger: 

 

Inför Guds löfte tvivlade han inte i otro utan fick kraft genom tron. Han gav 

Gud äran och var förvissad om att det Gud hade lovat kan han också infria. 

Rom 4:20-2 1 

 

 

Dag 7: 
När du vänder dig till Herren i ånger och tro så behöver du bara be 

Herren om fullhet i den helige Ande. Vi vet att vi kan få den helige Ande för att Gud lovar 

oss detta och för att han vill att vi ska vara så intimt förenade med honom som det är 

möjligt. Jesus lovar att Fadern ska ge den helige Ande till dem som ber honom om det. 

 

Jag säger er: “Bed så ska ni få. Sök så ska ni finna. 

Finns det någon far bland er som ger sin son en orm, 

när ber om en fisk, eller ger honom en skarpion, när 

han ber om ett ägg? Om nu redan ni som är onda 

förstår att ge era barn goda gåvor, skall då inte fadern 

i himlen ge helig Ande åt dem som ber honom? 

Luk 11:9-11-12 

 

 

 

 

 

STUDIUM 
Denna vecka handlar våra kapitel om livet i Anden och om Guds kraft 

i oss: Joh 14,  Apg 8 
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5. DÖPT I DEN HELIGE 

ANDE 
 

Köttets sinnelag betyder död, men Andens liv och frid 

Rom 8:6 

 

Dag 1: 
Nu har man bett för dig. Du kanske känner en ny glädje, en ny frid, en lovprisning till 

Gud välla upp inom dig. Eller du kanske känner tvivel, en känsla av att du gjorde bort dig 

under förbönen, en känsla av förvirring eller depression. Du kanske känner allt detta på 

en gång. Men livet i Anden bygger inte på känslor.  

 

Idag är den dag då du börjar ett nytt liv i tro. Om du överlämnade dig 

till Kristus och bad honom döpa dig i den helige Ande, då blev du döpt i Anden. Du kan 

känna dig precis hur som helst. Du började i alla fall ett nytt liv i går kväll. Nu ska du 

leva i tro i denna början. 

 

Tänk igenom fakta. När du är döpt i den helige Ande, så är Anden 

i dig på ett nytt sätt. Du är ännu inte helt uppfylld av Anden, du måste ännu växa i 

Andens liv, men han är i dig på ett nytt sätt. 

 
Även Satan är intresserad av dig på ett nytt sätt. Eftersom du nu har mer andlig kraft, så 

är du farligare för honom, och han skulle gärna vilja stoppa dig. När Jesus hade blivit 

döpt gick han in i andlig strid på ett nytt sätt (Luk 4:1-3). På samma sätt är det med dig 

nu, när du är döpt i den helige Ande. Du går in i andlig strid på ett nytt sätt. 

 

Tänk dig att en av dina vänner skulle vilja gå in i ett visst rum. Han kom till dig och du 

gav honom nyckeln. Tänk dig nu att en annan person skulle vilja hindra din vän från att 

gå in i det där rummet. Din vän har nyckeln Men om han kan luras att tro, att han ändå 

inte har nyckeln, så kan han ju aldrig använda den och gå in i rummet. Nu när du har 

blivit döpt i Anden så kommer Satan att göra allt för att du ska tro, att det inte är 

verklighet eller att det aldrig har hänt. Det är hans första taktik. 

 

Hans andra taktik är precis den motsatta. Hans andra taktik är att övertyga dig om, att nu 

när du har den helige Ande så är allt klart för din del. Dina problem är borta, du behöver 

ingenting och heller ingen människa mer. Han vill få dig att tro, att nu behöver du inte 

mer bedja, du behöver inte lära dig hur man lever i Anden, du behöver ingen hjälp av 

andra kristna. Akta dig om såna idéer börjar välla upp i ditt huvud. Det är början till ett 

fall. 

 

Var inte rädd. Tro bara på Gud. Stå emot alla tvivel och all rädsla. Låt dig fyllas av 

kärlek, frid och lovprisning. Lär dig i ödmjukhet av Gud och av dina bröder och systrar 

hur man lever ett liv i den helige Ande. Kom ihåg att du endast är en nybörjare. 

 

Låt inte tungotalets gåva bekymra dig. Om du inte talade i tungor i går kväll så vänta bara 

på att det kommer. Det kan komma när som helst. Om du sa något i går kväll och du inte 

är säker på att det verkligen var tungotal, så fortsätt att säga det. Om det verkligen var 

tungotal så kommer det att växa och utvecklas. Om det inte var tungotal så kan det 

utvecklas till detta. Om du inte bad i tungor utan bara stammade fram någonting, så 

fortsätt att göra det. 

 

Undervisningen under de två följande gångerna är mycket viktig. Nu när du är döpt i den 

helige Ande så behöver du växa i Andens liv.  Om du har några svårigheter eller är osäker 

på vad som hänt, så kom ändå till de två följande seminarierna.  
 

Gud älskar dig.  Han vill vara förenad med dig.  Att leva Andens liv är mycket enkelt: 

lyssna till Guds ord, tro på det och lyd det.  Han kommer att leda dig. 
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LIVETS ORD 

 

Dag 1: 
När man bad för dig om den helige Ande så skedde en förändring i ditt liv. Du kan räkna 

med att Satan försöker få dig förvirrad. Du kan räkna med att Gud är med dig och att han vill 

leda dig in i ett nytt liv. Guds ord säger: 

 

Kasta alla era bekymmer på Gud, ty han sörjer för er. Var nyktra och 

vaksamma Er fiende djävulen går omkring som ett rytande lejon och söker 

efter någon att sluka. Håll stånd mot honom, orubbliga i tron. 

1 Petr 5;7-9 

 

 

Dag 2: 
Herren har givit dig en ny kraft i Anden. Använd den! Den kanske inte ser mycket ut för 

ögonblicket, eller den verkar kanske enorm. Men använd det som Gud har givit dig! Det 

kommer att växa. Herren uppmuntrar de trogna när han säger: 

 

Bra, du är en god och trogen tjänare. Du har varit trogen i det lilla. Jag skall 

anförtro dig mycket Gå in till glädjen hos din Herre. 

 
 

Dag 3: 
När du lever i Anden, så ber Anden i dig. Låt honom be i dig ofta under dagen, ibland på ditt 

modersmål, ibland på det nya språk som han har givit dig. Även om du bara har några få 

stavelser i ett nytt språk eller om du inte är säker på det, så be på det språket varje dag. Det 

kommer att växa. Guds ord uppmuntrar oss: 

 

Hämta ny styrka hos Herren, av hans oerhörda kraft... gör det under åkallan 

och bön, och be i er ande varje stund. 

Ef 6:10-18 

 

 

Dag 4: 
Lär dig att ofta tänka på Herren och på andliga ting. Tänk på Herren. Meditera över de ord 

som han säger. Lär dig att leva hans liv. Om Guds sanning får genomsyra ditt sinne så 

kommer du att ha liv och frid. Guds ord lovar dig: 

 

Köttets sinnelag betyder död, men Andens liv och frid. 

Rom 8:6 

 

 

Dag 5: 
Herren vill att du ska ha andliga gåvor för att han vill ge dig kraft att tjäna honom på ett 

effektivt sätt. Men han vill också att du ska veta, att det kristna livets mål är att älska Gud 

och att älska varandra. Detta måste stå i centrum för ditt intresse. Guds ord säger: 

 

Sträva efter kärleken, men sök också vinna de andliga gåvorna. 

1 Kor 14:1 
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Dag 6: 
Hur kan du veta om du är en andlig människa? 1 regel tror folk att den som har många andliga 

gåvor är en andlig människa. Men andliga gåvor är inte någon bra måttstock på hur andliga vi 

är. Du kan säga att du är en andlig person i samma grad som Andens frukt karaktäriserar ditt 

liv. 

Andens frukt är kärlek, glädje, frid, tålamod, vänlighet, godhet, trofasthet, ödmjukhet och 

självbehärskning (se Galaterbrevet 5:22-23). Paulus varnar oss nar han säger till korintierna: 

 

Jag kunde inte tala till er, bröder, som till andliga människor, jag fick tala till 

sådana som var kvar i sin köttsliga natur, till spädbarn i Kristus. Jag gav er 

mjölk, inte fast föda; den tålde ni ännu inte. Och ni tål den inte heller nu, 

eftersom ni fortfarande har kvar er gamla natur.  För om det finns 

ofördragsamhet och strid hos er, har ni då inte kvar er gamla natur och lever på 

vanligt mänskligt vis? 

1 Kor 3:1-3 

 

Dag 7 
Gud vill att vi ska leva med honom i himlen. De svårigheter vi möter på jorden är små i 

jämförelse med himmelens härlighet. Andens gåva är en första invigning, en pant på vad som 

ska komma. Gud lovar dig: 

 

Mina kortvariga lidanden väger ju oändligt lätt mot den överväldigande, eviga 

härlighet de bereder åt mig, som inte riktar blicken mot det synliga utan mot det 

osynliga .... Vi vet, att då det tält som är vår jordiska boning rivs ner, har Gud 

en byggnad åt oss i himlen, en evig boning som inte är gjord av människohand. 

Gud själv har skapat oss just för detta, och som en borgen har han gett oss 

Anden. 

2 Kor 4:17, 5:1-5 

 

 

STUDIUM 
Denna veckas kapitel kommer att handla om hur vi ska växa i vår förening med Kristus och i 

vårt 1iv i den helige Ande: 

 Joh 15, Gal 5 
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6. ATT VÄXA 
 

Jag är vinstocken, ni är grenarna. Om någon är kvar i mig och jag i honom, bär 

han rik frukt: utan mig kan ni ingenting göra. 

Joh 15:5 

 

Att inte gå framåt innebär att i stället gå bakåt. När vi börjar ett nytt liv måste vi växa, annars 

kommer vi alltid att vara hämmade och ofullständiga. Du har fått ett nytt liv, nu måste du 

mogna i det. 

 

Dopet i den helige Ande är endast en början. Det är ett första steg. Det borde inte bli den 

andliga höjdpunkten i ditt liv. Det borde bli den lägsta punkten från vilken du går vidare 

framåt. Herren vill att det ska vara början till ett allt bättre liv. 

 

Du har ett frö till ett nytt liv i dig. Med rätt jord och rätt skötsel kommer fröet att växa på ett 

naturligt sätt. Lär dig hur du ska ta hand om det, och var inte rädd. Det kommer att växa. 

HJULET 
 

Det här hjulet representerar våra liv som kristna. Ringen representerar vårt dagliga liv. Som 

ringen roterar kring navet, så måste du röra dig framåt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hjulets nav är Kristus. Ett hjuls nav är dess kraftkälla och den punkt som bestämmer dess 

riktning. Kristus är kraftkällan och den punkt som bestämmer riktningen i ditt liv. 

 

Ekrarna överför kraften och styrningen från navet till ringen. Så länge som ringen är i kontakt 

med navet genom ekrarna kan det röra sig framåt. Några av ekrarna i ditt kristna liv är: 

 

 bön 

 studier (av Guds ord) 

 gemenskap (ett liv som delas med andra kristna) 

 Tjänst 

 

Växten kommer från Kristus, som ger dig ett nytt liv. Men du behöver 

göra dessa saker för att behålla kontakten med honom: 

 bedja varje dag 

 studera Guds ord regelbundet 

 vara regelbundet tillsammans med andra kristna i bön och delgivning 

 komma underfund med hur din kristna tjänst ska utformas, i synnerhet hur du ska 

kunna dela med andra det liv som du fått. 19 



LIVETS ORD 

 

Dag 1: 
Jesus har givit dig ett nytt liv genom den helige Ande. Livet i Anden är inte som en 

vattenbassäng som du måste vakta noga för att den inte ska torka bort. Det är likt en flödande 

källa som kommer att växa i dig, förutsatt att du inte gör något för att stoppa den. Jesus lovar 

dig: 

 

Den som dricker av det vatten jag ger honom blir aldrig mer törstig. Det vatten 

jag ger blir en källa i honom, med ett flöde som ger evigt liv. 

Joh 4:14 

 

 

Dag 2: 
Ditt liv är i Kristus; det kommer från Kristus. Om du förblir fast 

förenad med honom, så kommer det att växa och bära frukt. Om du 

avskiljer dig från honom kommer det att vissna bort. Jesus säger: 

 
 

Jag är vinstocken, ni är grenarna. Om någon är kvar i mig och jag i honom, 

bär han rik frukt: utan mig kan ni ingenting göra. Den som inte är kvar i mig 

blir som grenarna som kastas bort och vissnar. 

Joh 15:5-6 

 

 

Dag 3: 
Jesus har givit dig ett nytt jag, ett nytt slag av liv, som är mer andligt, lyckligare och bättre än 

det gamla. Men du måste aktivt avkläda dig ditt gamla jag, så att du kan uppleva detta nya liv. 

Guds ord manar dig: 

 

Ni ska sluta att leva som förut; ni ska lägga av er den gamla människan, som 

går under, bedragen av sina begär. Se till att ni förnyas i ande och förstånd och 

att ni klär er i den nya människan, som har skapats efter Guds bild, med den 

rättfärdighet och den helighet som hör sanningen till. 

Ef 4:22-24 

 

 

Dag 4: 
För att hålla kontakt med Gud, vårt livs källa, ska vi be. Jesus bad. Trots att han var Guds Son, 

trots att han var mycket upptagen så visste han, att han måste be. Du måste också be om du 

vill fortsätta att vara andligt levande. Gör som Jesus gjorde. 

 

Ryktet om honom spred sig alltmer, och stora skaror samlades för att lyssna på 

honom och bli botade från sina sjukdomar Men han hade dragit sig undan till 

öde trakter för att be. 

 

Dag 5: 
För att växa i Andens liv så behöver du veta vad Gud lär oss. Bibeln är Guds ord, livets ord. 

Läs bibelns ord och meditera över dem i tro så kommer du att växa. Guds ord säger: 

 

De heliga skrifterna förmår ge dig den kunskap du behöver för att bli räddad 

genom tron på Kristus Jesus. Varje bok skriftlig är inspirerad av Gud och till 

nytta när man undervisar, vederlägger, vägleder och fostrar till ett rättfärdigt 

liv. 

2 Tim 3:15-17 
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Dag 6: 
Det kristna livet är inget individualistiskt liv. 1 sig själv är varje kristen ofullständig. Den 

helige Andes gåva ledde de första kristna till att förena sig med varandra och bilda en 

gemenskap där de hjälpte varandra med att växa. Var trogen mot kyrkan och i gemenskapen 

med de kristna som hjälpt dig att finna nytt liv i Anden. Gör så som de kristna gjorde på 

pingstdagen: 

 

Den dagen ökade de troendes antal med inemot tre tusen. Och de deltog i 

apostlarnas undervisning och den inbördes hjälpen, i brödbrytandet och 

bönerna.... 

De troende fortsatte att samlas och hade allting gemensamt .... och i hemmen 

bröt de brödet och höll måltid med varandra i jublande, uppriktig glädje. De 

prisade Gud och var omtyckta av hela folket.  Och Herren lät var dag nya 

människor bli frälsta och förena sig med dem. 

 

 
 

Dag 7: 
Om du älskar andra människor så vill du dela med dem det bästa du 

har - Herren. Dela med dig i visdom och följ Andens ledning. Guds ord 

säger: 

 

Visa klokhet i umgänget med de utomstående och ta väl vara på tiden. Lägg 

alltid era ord väl och ge dem sälta; ni måste veta hur ni ska svara var och en. 

Kol 4:5-6 

 

STUDIUM 
Denna veckas två kapitel behandlar hur vi i tro fortsätter vårt liv med Jesus och hur vi 

förvandlas till hans likhet: 

Joh 17 Fil 3  
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7. FORTSATT  

ÖVERLÅTELSE TILL 

KRISTUS 
 

 

Tro inte att jag redan nått detta (Kristuslikhet) eller redan har blivit 

fullkomlig. Men jag gör allt för att gripa det, när nu Kristus Jesus har 

fått mig i sitt grepp. 

Fil 3:12 

 

 

LIVETS ORD 
 

Dag 1: 
Den helige Ande verkar i dig. Han vill förändra dig, ge dig ett bättre 

liv, göra dig allt heligare. Du kan lita på honom och på hans arbete i ditt 

liv. Jesus lämnade dig inte ensam för att klara upp allting. Guds ord lovar: 

 

Det är Gud som verkar i er så att ni både i vilja och gärning förverkligar 

hans syfte. 

Fil 2:13 

 

Dag 2: 
Låt aldrig denna sanning fördunklas i dig; det finns ingenting som är så värdefullt som 

att känna Kristus och höra honom till. Din största skatt är det liv som du har i Kristus. 

Ge upp allt för att behålla det livet och växa i det. Guds ord säger: 

 

Jag räknar faktiskt allt som en förlust jämfört med det som är långt mera 

värt, kunskapen om min herre Kristus Jesus. För hans skull har allt det 

andra förlorat sitt värde för mig.   Jag kastar det på sophögen för att 

vinna Kristus och få leva i honom. 

Fil 3:8-9 

 

Dag 3: 
Ibland råkar du in i prövningar. Vänner kommer att missförstå dig, familjen kanske 

försöker få dig att ge upp, du ansätts av tvivel, fruktan, förvirring. Men allt detta kan bli 

medel till växt och förändring till det bättre om du går igenom det i tro. Guds ord lovar: 

 

Skatta er bara lyckliga, mina bröder, när ni utsätts för prövningar av 

olika slag. Ni vet ju att om er tro består provet ger den uthållighet.   Men 

uthålligheten måste visa sig i fullkomliga gärningar, så att ni blir 

fullkomliga och hela, utan någon brist. 

Jak 1:2-4 

 

Dag 4: 
Gud är med dig. Glöm aldrig det. Han älskar dig, han är med dig och han kommer 

aldrig att lämna dig. Det spelar ingen roll vilka prövningar du möter, HERREN SOM 

ÄR MED DIG ÄLSKAR DIG. Guds ord lovar: 

 

Era prövningar har inte varit övermänskliga. Gud är  trofast och ska inte 

låta er prövas över förmåga: när våra sammankomster, som några 

brukar göra, utan upp han sänder prövningen visar han också en utväg, 

så att ni kommer igenom den. 

1 Kor 10:13 
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Dag 5: 
Om du är trogen mot Gud och älskar honom så kommer allt att vändas 

till ditt bästa. Ingenting kommer att hända dig som inte kan bli källan till 

ett djupare och bättre liv för dig. Han vänder allt ont till gott. Hans ord 

lovar: 

Vi vet att Gud på allt sätt hjälper dem som älskar honom att nå det goda, dem 

som han har kallat efter sin plan. 

Rom 8:28 

 

 

 

Dag 6: 
Du kan inte vara helt förenad med Kristus utan att vara förenad med Kristi kropp. Om du 

älskar Kristus så älska också hans kropp, dem som hör honom till. Om du vill tillhöra 

Kristus förena dig då med hans kropp. Lev nära intill andra kristna. Guds ord säger: 

 

Ty liksom vi har en enda kropp men många lemmar, alla med olika uppgifter, 

så utgör vi fast många, en enda kropp i Kristus, men varför sig är vi lemmar 

som är tillför varandra. 

Rom 12:4-5 

 

Dag 7: 
Jesus vill arbeta i ditt liv genom Kyrkan och genom andra kristna. Han vill att du ska ha 

omsorg om livet i den kristna församlingen och hjälpa andra kristna. Var troget med i 

mötena bland de kristna som har hjälpt dig att finna nytt liv i Anden. Guds ord säger: 

 

Låt oss ge akt på varandra och sporra varandra till kärlek och goda 

gärningar och låt oss inte försumma våra sammankomster, som några brukar 

göra, utan uppmuntra varandra. 

Hebr 10:24-25 

 

 

 

 

STUDIUM 
De två kapitlen vi läser denna vecka handlar om Jesu uppståndelse och om vår egen 

uppståndelse: 

Joh 20. Upp 21 
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BRODER ELLER SYSTER 
Om du hade fått en miljon kronor så skulle du ta mycket väl hand om dem. Du har något 

ännu mycket värdefullare. Vakta mycket noga över det. Det är värt att till och med ge sitt 

liv för det. Jesus berättade om en köpman som sökte efter vackra pärlor. Han sa: 

 

‘Med himmelriket är det också som när en köpman söker efter fina pärlor. 

Om han hittar en dyrbar pärla, går han och säljer allt han äger och köper 

den.’ 

(Matt 13:45-46). 

 

 

Den värdefulla pärlan är Guds rike; det är ett liv under Guds välde; det är Gud själv. Ge 

upp allt för denna pärla! Jesus säger till dig: “Känn ingen oro. Tro på Gud och tro på 

mig” (Joh 14:1). Var inte rädd. Gud är med dig och han älskar dig. Han kommer att ta 

hand om dig. Med honom i dig kan ingenting besegra dig. 

 

 

 

Alla våra problem har ännu inte blivit lösta. Du är ännu inte fullkomlig. Men du har 

vägen, sanningen och livet. Du är på väg mot den eviga härligheten. 
 

Vad innebär nu detta? Om Gud år för oss, vem kan då vara mot oss? Han 

som inte skonade sin egen Son utan utlämnade honom för att hjälpa oss 

alla, varför ska han inte skänka oss allt med honom? Vem kan anklaga 

Guds utvalda? Gud frikänner, vem kan då fälla? Kristus är den som har 

dött och därtill den som har uppväckts och sitter på Guds högra sida och 

vädjar för oss. Vem kan då skilja oss från Kristi kärlek? Nöd eller ångest, 

förföljelse eller svält, nakenhet, fara eller svärd? Det står ju skrivet: “För 

din skull lider vi dödens kval dagen lång, vi har räknats till slaktfåren.  Nej, 

över allt detta triumferar vi genom honom som har visat oss sin kärlek. Ty 

jag är viss om att varken död eller liv, varken änglar eller andemakter, 

varken något som finns eller något som kommer, varken krafter i höjden 

eller krafter i djupet eller något annat i skapelsen ska kunna skilja oss från 

Guds kärlek i Kristus Jesus, vår herre. 

Rom 8:31-39 
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